



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

06/04/2018 15:12:47

Pregão Presencial Nº 000001/2018 - 01/02/2018 - Processo Nº 000002/2018

Vencedor	SALOMAO E ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA - ME		
CNPJ	06.292.246/0001-60		
Endereço	RUA JOAQUIM ANTONIO RIBEIRO, 334 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000		
Contato	3899362521 BRAZALMEIDACONSTRUCOES@YAHOO.COM.BR		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00004	00001205	EXECUÇÃO DE PONTO DE LUZ EMBUTIDO, COMPLETO execução de ponto de luz embutido, completo		PTO	50,00	24,52	1.226,00
00019	00004	00001206	ASSENTAMENTO DE TOMADA DE EMBUTIR assentamento de tomada de embutir		PTO	50,00	19,52	976,00
00020	00004	00001207	ASSENTAMENTO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 03 MÓDULOS COM BARRAMENTO E CHAVE assentamento de quadro de distribuição 03 módulos com barramento e chave		UNITÁ	25,00	40,00	1.000,00
00021	00004	00001208	ASSENTAMENTO DE DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO assentamento de disjuntor monopolar termomagnético		UNITÁ	20,00	14,85	297,00
00022	00004	00001209	ASSENTAMENTO DE LUMINÁRIA CHANFRADA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE, 2X32W COM REATOR, COMPLETA assentamento de luminária chanfrada para lâmpada fluorescente, 2x32w com reator, completa		UNITÁ	20,00	50,00	1.000,00
00023	00005	00001210	EXECUÇÃO DE PINTURA LÁTEX PVA, 02 DEMÃOS SEM MASSA CORRIDA execução de pintura látex pva, 02 demãos sem massa corrida		M2	6.000,00	4,00	24.000,00
00024	00005	00001211	EXECUÇÃO DE PINTURA ESMALTE, 02 DEMÃOS EM PAREDE execução de pintura esmalte, 02 demãos em parede		M2	4.000,00	5,00	20.000,00
00025	00005	00001212	EXECUÇÃO DE PINTURA ESMALTE, 02 DEMÃOS EM ESQUADRIA DE FERRO execução de pintura de esmalte, 02 demãos em esquadria de ferro		M2	500,00	4,80	2.400,00
00026	00005	00001213	EXECUÇÃO DE PINTURA ESMALTE, 02 DEMÃOS EM ESQUADRIA DE MADEIRA execução de pintura esmalte, 02 demãos em esquadria de madeira		M2	1.000,00	5,00	5.000,00

Total do Fornecedor: 55.899,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

06/04/2018 15:12:47

Pregão Presencial Nº 000001/2018 - 01/02/2018 - Processo Nº 000002/2018

Vencedor	TERRAPLANAGEM GOMES E SOUSA LTDA - ME
CNPJ	09.307.518/0001-47
Endereço	RUA TIRADENTES, 84 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato	3838321128

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00001188	EXECUÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO CERÂMICO FURADO E = 15CM execução de alvenaria de tijolo cerâmico furado e= 15cm		M2	500,00	13,90	6.950,00
00002	00001	00001189	COLOCAÇÃO DE COBERTURA EM TELHA CERÂMICA COLONIAL PLANA colocação de cobertura em telha cerâmica colonial plana		M2	200,00	22,36	4.472,00
00003	00001	00001190	COLOCAÇÃO DE COBERTURA EM TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM colocação de cobertura em telha fibrocimento ondulada 6mm		M2	200,00	17,35	3.470,00
00004	00001	00001191	COLOCAÇÃO DE CUMEEIRA CERÂMICA colocação de cumeeira cerâmica		ML	100,00	7,50	750,00
00005	00001	00001192	ASSENTAMENTO DE PORTA COMPLETA, ESTRUTURA E MACO EM CHAPA DOBRADA - 80X210CM assentamento de porta completa, estrutura e maco em chapa dobrada - 80x210cm		UNITÁ	20,00	58,00	1.160,00
00006	00001	00001193	ASSENTAMENTO DE JANELA BASCULANTE DE FERRO assentamento de janela basculante de ferro		M2	10,00	58,00	580,00
00007	00001	00001194	EXECUÇÃO DE CHAPISCO COM ARGAMASSA A COLHER execução de chapisco com argamassa a colher		M2	500,00	2,07	1.035,00
00008	00001	00001195	EXECUÇÃO DE EMBOÇO COM ARGAMASSA execução de emboço com argamassa		M2	200,00	12,02	2.404,00
00009	00001	00001196	EXECUÇÃO DE REBOCO COM ARGAMASSA execução de reboco com argamassa		M2	500,00	15,00	7.500,00
00010	00001	00001197	EXECUÇÃO DE LAJE DE TRANSIÇÃO E=8CM execução de laje de transição e = 8 cm		M2	100,00	32,30	3.230,00
00011	00001	00001198	EXECUÇÃO DE CONTRA-PISO DESEMPENADO COM ARGAMASSA E=2,5CM execução de contra-piso desempenado com argamassa e =2,5cm		M2	500,00	8,90	4.450,00
00012	00002	00001199	ASSENTAMENTO DE PISO CERÂMICO PEI-5 ANTIDERRAPANTE, COM ARGAMASSA PRÉ-FABRICADA, INCLUSIVE REJUNTE assentamento de piso cerâmico pei-5 antiderrapante, com argamassa pré-fabricada, inclusive rejunte.		M2	100,00	19,90	1.990,00
00013	00003	00001200	EXECUÇÃO DE FORMA E DESFORMA EM MADEIRA OU COMPENSADO execução de forma e desforma em madeira ou compensado		M2	200,00	21,11	4.222,00
00014	00003	00001201	EXECUÇÃO DE ESCORAMENTO TUBULAR CONVENCIONAL TIPO "A" (H=3,0M A 4,5M) execução de escoramento tubular convencional tipo a		M2	100,00	1,72	172,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

06/04/2018 15:12:47

Pregão Presencial Nº 000001/2018 - 01/02/2018 - Processo Nº 000002/2018

Vencedor	TERRAPLANAGEM GOMES E SOUSA LTDA - ME
CNPJ	09.307.518/0001-47
Endereço	RUA TIRADENTES, 84 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato	3838321128

(h=3,0m a 4,5m)

00015	00003	00001202	EXECUÇÃO DE ENGRADAMENTO PARA TELHA CERÂMICA EM MADEIRA PARAJU engradamento para telha cerâmica em madeira paraju	M2	200,00	34,00	6.800,00
00016	00003	00001203	EXECUÇÃO DE ENGRADAMENTO PARA TELHADO DE FIBROCIMENTO ONDULADO execução de engradamento para telhado de fibrocimento ondulado	M2	200,00	19,00	3.800,00
00017	00003	00001204	ASSENTAMENTO DE PORTA DE MADEIRA, TIPO PRANCHETA, EM MARCO FERRO "L" 1 1/4 X 1/8", TARJETA LIVRE/OCU assentamento de porta de madeira , tipo prancheta, em marco ferro l 1 1/4 x1/8, tarjeta livre/ocupado e dobradiças - 55x160cm	UNITÁ	50,00	48,00	2.400,00

Total do Fornecedor: 55.385,00

Total Geral: 111.284,00